

de Kuyper likér Crème de Cassis 15%0.7l

» Pálenky » Likéry



EAN

8710625510755

Kód produktu

LI002310

Vynikající pojetí tohoto klasického likéru z černého rybízu od historické holandské palírny De Kuyper. Plnění je vyrobeno z přírodních výtažků z černého rybízu a smícháno s alkoholem a trochou cukru. Výsledkem je sytě červený likér s tóny bohatých černých bobulí, trochou limonády z černého rybízu, lehce alkoholického pepřového koření a trochu sirupové sladkosti.

Barva: Hluboká, neprůhledná fialová s rubínovými odlesky.

Vůně: Koncentrované aroma zralého černého rybízu, ovocného džemu a jemný bylinný podtón.

Chuť: Bohatá, sirupovitá a intenzivně ovocná s dokonalou rovnováhou mezi sladkostí a trpkostí rybízových slupek.

Závěr: Dlouhý, ovocný a příjemně navinulý, zanechávající na patře čistou chuť lesních plodů.

Dostupnost na hlavním skladě:

expedujeme ihned

Dostupné množství u dodavatele:

Skladem

de Kuyper likér Crème de Cassis 15%0.7l

» Pálenky » Likéry

Popis

Likéry od De Kuyper vždy těžily ze skutečnosti, že holandské přístavy byly jednou ze dvou, tří bran exotického koření, bylin a ovoce do Evropy. Během let se chuť likéru stále vyvíjela, ale nikdy neztratil svou jedinečnou sladkou chuť. Pečlivým extrahováním evropského černého rybízu a smícháním s koncentrátem s přírodními šťávami zachováváme dávnou tradici. Společnost založil v roce 1695 Petrus De Kuyper a dnes je devátým nejstarším rodinným podnikem v Nizozemsku. De Kuyper Royal Distillers je největším světovým výrobcem koktejlových likérů. Vyváží do více než 100 zemí světa s ročním obratem více než 50.000.000 lahví. De Kuyper je znakem kvality více než 300 let. Likéry této značky udělají z vašeho koktejlu výjimečný chuťový zážitek.

Hlavní parametry

Značka	de Kuyper
Druh	likér z ovoce
Příchuť	Černý rybíz
Charakter	ovocný, sladkokyselé
Alkohol ABV	15,00 %
Balení	holá lahev

LMIV & Doplnkové parametry

Zákonné zařazení	likér
Složení	Voda, cukr, líh, extrakt z černého rybízu, kyselina citronová
Výrobce	De Kuyper Royal Distillers, Buitenhavenweg 98, 3113 BE Schiedam, Holandsko
Alergeny upozornění	Upozorňujeme, že tento produkt může obsahovat alergen. Přesné složení a alergen jsou k dispozici na obalu výrobku. Prosím, zkontrolujte před konzumací.
Výživové údaje	na 100ml: Energie: 282kcal/1181kJ, Sacharidy: 50g (z toho cukry 44g), Sůl: 0,29mg